

Årsredovisning
för
Niklas Aerial Media AB
559387-2202

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Niklas Johansson, Styrelseledamot
2025-02-13

Styrelsen för Niklas Aerial Media AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver fotografisk verksamhet samt reklam- och mediaproduktion.

Företaget har sitt säte i Vadstena.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024 | 2022/23 (18 mån) |
|-----------------------------------|-------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 987 | 1 908 |
| Resultat efter finansiella poster | 37 | 593 |
| Soliditet (%) | 48,1 | 45,8 |

Nettoomsättningen har minskat 2024 jämfört med föregående räkenskapsår som var förlängt till 18 månader.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | | 312 401 | 337 401 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Utdelning | | -195 000 | | -195 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 312 401 | -312 401 | 0 |
| Årets resultat | | | 28 584 | 28 584 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 117 401 | 28 584 | 170 985 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|----------------|
| balanserad vinst | 117 401 |
| årets vinst | 28 584 |
| | 145 985 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 145 985 |
| | 145 985 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2024-01-01 -2024-12-31 | 2022-07-01 -2023-12-31 (18 mån) |
|--|-----|---------------------------|---------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 986 829 | 1 908 148 |
| Övriga rörelseintäkter | | 15 200 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 002 029 | 1 908 148 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -45 239 | -88 592 |
| Övriga externa kostnader | | -181 817 | -253 410 |
| Personalkostnader | 2 | -670 744 | -916 361 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -44 450 | -57 508 |
| Övriga rörelsekostnader | | -23 461 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -965 711 | -1 315 871 |
| Rörelseresultat | | 36 318 | 592 277 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 1 021 | 677 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -91 | -16 |
| Summa finansiella poster | | 930 | 661 |
| Resultat efter finansiella poster | | 37 248 | 592 938 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 0 | -130 000 |
| Förändring av överavskrivningar | | 0 | -69 502 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 0 | -199 502 |
| Resultat före skatt | | 37 248 | 393 436 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -8 664 | -81 036 |
| Årets resultat | | 28 584 | 312 401 |

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 237 626 | 224 737 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 237 626 | 224 737 |
| Summa anläggningstillgångar | | 237 626 | 224 737 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 112 451 | 274 746 |
| Övriga fordringar | | 447 | 57 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 112 898 | 274 803 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 334 705 | 583 359 |
| Summa kassa och bank | | 334 705 | 583 359 |
| Summa omsättningstillgångar | | 447 603 | 858 162 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 685 229 | 1 082 899 |

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 117 401 | 0 |
| Årets resultat | | 28 584 | 312 401 |
| Summa fritt eget kapital | | 145 985 | 312 401 |
| Summa eget kapital | | 170 985 | 337 401 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 130 000 | 130 000 |
| Ackumulerade överavskrivningar | | 69 502 | 69 502 |
| Summa obeskattade reserver | | 199 502 | 199 502 |
| Långfristiga skulder | | | |
| | 4 | | |
| Övriga skulder | | 50 441 | 40 648 |
| Summa långfristiga skulder | | 50 441 | 40 648 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Skatteskulder | | 76 447 | 73 267 |
| Övriga skulder | | 187 854 | 274 377 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 0 | 157 704 |
| Summa kortfristiga skulder | | 264 301 | 505 348 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 685 229 | 1 082 899 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024 | 2022-07-01 -2023-12-31 |
|------------------------|------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 282 245 | |
| Inköp | 108 800 | 282 245 |
| Försäljningar/utrangeringar | -68 752 | |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 322 293 | 282 245 |
| Ingående avskrivningar | -57 508 | |
| Försäljningar/utrangeringar | 17 291 | |
| Årets avskrivningar | -44 450 | -57 508 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -84 667 | -57 508 |
| Utgående redovisat värde | 237 626 | 224 737 |

Not 4 Långfristiga skulder

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|----------------|---------------|---------------|
| Övriga skulder | 50 441 | 40 648 |
| | 50 441 | 40 648 |

Niklas Aerial Media AB
Org.nr 559387-2202

6 (6)

Vadstena 2025-02-12

Niklas Johansson
Niklas Johansson